UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SẶP VẠT

Số: 15/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sặp Vạt, ngày 30 tháng  01  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn đội ngũ tuyên truyền viên cấp xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số: 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp

quy định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

          Th o đề nghị của công chức Tư pháp-  ộ tịch.

                                                   QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1:                                               c          c c

ông, bà có tên sau: (có danh sách kèm theo)

          Điều  : C c      c í                   c          :

-    c  c   ố             Q      c c    c  c c í       -        c

q a     c  c  ọ  dâ               PBGDPL    c c  ă  bả  c       q a   ế

q            íc           của c   b  và   â  dâ      c   ạ        q ả  lý.

- Thông q a    c              PBGDPL             â  dâ

c     c                  .

- C c      c í                          c   e   ế   ạc  của UB D

ban hành hàng qu   B   c    ế  q ả              c      ba    â  dâ  qua

cô   c  c  ư      – H    c    e  q

 - Cô   c  c  ư      - H  t c  c     c        tham  ư  c   UB D

 â  dự   b   c               UB D       q a   ò   ba  c       ô

 Điều 3. Vă    ò   HĐ D-UBND và c c      c   tuyên t           c

   c       ạ  Đ      c       c                 /

Nơi nhận:
-   ư      3;

-    Q

- P ò    ư

- Lư          … b

CHỦ  TỊCH

Trần Văn Hoàng

		2023-02-06T10:02:31+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hoàng<hoangtv.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-10T10:30:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Sặp Vạt<ubndsapvat.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!